
Informace o produktu VG.30.02
04-05-2024 

VatOil PSF 115 LV

Popis

PSF 115 LV je speciální syntetická hydraulická kapalina pro posilovače řízení. Tento produkt je navržen s použitím zdokonalených 
základových olejů se speciálními přísadami. Vlastnosti kapaliny PSF 115 LV:

Hladké suspendování a vyrovnání za všech okolností
Extrémně vysoký a stabilní index viskozity
Velmi nízký bod tečení
Každodenní provoz v létě i v zimě

Aplikace

PSF 115 LV se používá jako hydraulické médium pro celou řadu hydraulických systémů, jako například: systémy posilovačů řízení, 
systémy řízení hladiny kapalin, hydropneumatické pérování, tlumiče nárazů, hydrostatické pohony, systémy ABS/ASR a ASC, 
hydraulicky ovládané spojky a systémy elektrohydraulického ovládání skládací střechy atd. Pro správné použití vždy nahlédněte do 
pomocné databáze VatOil. 

Specifikace

DIN 51524-T3

ISO 7308

MAN M 3289

PSA S71 2710

VW G 002 000 (TL 52146)

MB 345.0

Typické

Hustota při 15 °C, kg/l 0,818

Viskozita při -20 °C, mm²/s 247

Viskozita při 40 °C, mm²/s 17,89

Viskozita při 100 °C, mm²/s 6,11

Index viskozity 339

Bod vzplanutí, metoda COC, °C 173

Bod tuhnutí, °C -62

Balení

50792
1 L bottle

50889
Kanystr 20 l

50890
Sud 60 l

50891
Sud 210 l

Údaje uvedené v tomto informačním listu produktu jsou určeny k tomu, aby umožnily čtenářům se orientovat ve vlastnostech a možných aplikacích našich produktů. Ačkoliv je tento přehled vytvořen s 
maximálním ohledem na dostupnost údajů v daném okamžiku, nenese autor odpovědnost za škody způsobené neúplností a/nebo nepřesností těchto informací, zejména když jsou způsobeny zjevnými 
překlepy. Dodací podmínky dodavatele se vztahují na dodávky všech produktů. Doporučujeme čtenářům, zejména v případě kritických aplikací, aby provedli konečný výběr produktu po konzultaci s 
dodavatelem. Vzhledem k neustálému výzkumu a vývoji produktů podléhají informace obsažené v tomto dokumentu změnám bez předchozího upozornění.

VatOil Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Telefon: +31 (0)546-818165 Prodej: +31 (0)546-816184 Fax: +31 (0)546-817367 E-mail: sales@vatoil.com


